
Cad Sen Vet Dam

Prénom Nom Club Catégorie N° licence Région clm en ligne Général écart 0 0 0 0
1 22 Jerôme CHEVALLIER VCO Sen 0... FC 00:12:14 00:12:52 0:25:06 00:00:00 0 1 0 0
2 35 Quentin LABOUS JURA CYCLISME Sen 11.39.096.025 FC 00:12:42 00:12:52 0:25:34 00:00:28 0 2 0 0
3 33 Clément DORNIER MACA LOCA SCOTT Sen 24.38.300.449 SUI 00:12:47 00:12:52 0:25:39 00:00:33 0 3 0 0
4 31 Maxime GENTET AMCB Sen 11.25.020.017 FC 00:12:45 00:12:57 0:25:42 00:00:36 0 4 0 0
5 2 Stéphane FAIGNEZ VC PONTARLIER sen 11.25.008.116 FC 00:13:06 00:12:55 0:26:01 00:00:55 0 5 0 0
6 29 Aymeric DURY VC Charollais Sen 05.71.047.139 BRG 00:13:15 00:13:08 0:26:23 00:01:17 0 6 0 0
7 21 Jean-Yves DUZELIER NL Sen NL 0 00:13:15 00:13:30 0:26:45 00:01:39 0 7 0 0
8 37 Antoine COLLIN EC Rance Frémur Sen 06.22.200.082 BRET 00:13:11 00:13:47 0:26:58 00:01:52 0 8 0 0
9 20 Kévin MOSNIER AMCB sen 11.25.020.387 FC 00:14:15 00:13:23 0:27:38 00:02:32 0 9 0 0
10 3 Alban SALVI VC PONTARLIER Sen 11.25.008.155 FC 00:14:20 00:13:40 0:28:00 00:02:54 0 10 0 0
11 17 Quentin SIMON VCO Cad 11.25.015.122 FC 00:14:33 00:13:30 0:28:03 00:02:57 1 10 0 0
12 19 Benoît SIEGFRIED VCO Sen 11.25.015.037 FC 00:14:40 00:13:31 0:28:11 00:03:05 11 0 0
13 28 Pierre Louis GOEPFERT VC Montbeliard Cad 11.25.012.279 FC 00:14:17 00:14:44 0:29:01 00:03:55 2 11 0 0
14 26 Noé GOEPFERT VC Montbeliard sen 11.25.012.182 FC 00:14:52 00:14:53 0:29:45 00:04:39 2 12 0 0
15 8 Victor GRONDA AMCB sen 11.25.020.180 FC 00:15:01 00:14:53 0:29:54 00:04:48 2 13 0 0
16 11 Alexandre HENRY JURA CYCLISME Sen 11.39.096.236 FC 00:14:59 00:15:11 0:30:10 00:05:04 2 14 0 0
17 27 Jérôme DUPUIS VC PONTARLIER Sen 11.25.008.169 FC 00:15:39 00:15:22 0:31:01 00:05:55 2 15 0 0
18 30 Pierre Emmanuel BAURAND VCO Sen 0... FC 00:15:31 00:16:08 0:31:39 00:06:33 2 16 0 0
19 1 Charly ADAM VCO Cad 11.25.015.023 FC 00:16:17 00:15:53 0:32:10 00:07:04 3 16 0 0
20 4 Laura PERRY CC ETUPES Dam 11.25.034.127 FC 00:15:59 00:16:39 0:32:38 00:07:32 3 16 0 1
21 9 Guillaume FAY VCO Cad 11.25.015.026 FC 00:16:32 00:16:17 0:32:49 00:07:43 4 16 0
22 7 Rolland DUCOMBEAU VCO cad 11.25.015.200 FC 00:16:33 00:17:10 0:33:43 00:08:37 5 16 0
23 5 Pierre PLANTIN VCCMM Vet 11.25.018.073 FC 00:17:07 00:17:10 0:34:17 00:09:11 5 16 1
24 13 Pascal VIENNET EC QUINGEY Vet 11.25.042.024 FC 00:17:49 00:17:41 0:35:30 00:10:24 5 16 2
25 6 Michel GAILLARD VCCMM Vet 11.25.018.204 FC 00:19:57 00:20:14 0:40:11 00:15:05 5 16 3
26 24 Yvan GOEPFERT VC Montbeliard sen 11.25.012.029 FC 00:22:19 00:23:11 0:45:30 00:20:24 5 17 3
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Teste cycliste Route Souvenir Julien DITLECADET
VC ORNANS TOUTES



TOUTES
Prénom Nom Club Catégorie N° licence Région en ligne écart

1 33 Clément DORNIER MACA LOCA SCOTT Sen 24.38.300.449 SUI 00:12:52 00:00:00

2 22 Jerôme CHEVALLIER VCO Sen 0... FC 00:12:52 00:00:00

3 35 Quentin LABOUS JURA CYCLISME Sen 11.39.096.025 FC 00:12:52 00:00:00

4 2 Stéphane FAIGNEZ VC PONTARLIER sen 11.25.008.116 FC 00:12:55 00:00:03

5 31 Maxime GENTET AMCB Sen 11.25.020.017 FC 00:12:57 00:00:05

6 29 Aymeric DURY VC Charollais Sen 05.71.047.139 BRG 00:13:08 00:00:16

7 20 Kévin MOSNIER AMCB sen 11.25.020.387 FC 00:13:23 00:00:31

8 17 Quentin SIMON VCO Cad 11.25.015.122 FC 00:13:30 00:00:38

9 21 Jean-Yves DUZELIER NL Sen NL 0 00:13:30 00:00:38

10 19 Benoît SIEGFRIED VCO Sen 11.25.015.037 FC 00:13:31 00:00:39

11 3 Alban SALVI VC PONTARLIER Sen 11.25.008.155 FC 00:13:40 00:00:48

12 37 Antoine COLLIN EC Rance Frémur Sen 06.22.200.082 BRET 00:13:47 00:00:55

13 28 Pierre Louis GOEPFERT VC Montbeliard Cad 11.25.012.279 FC 00:14:44 00:01:52

14 8 Victor GRONDA AMCB sen 11.25.020.180 FC 00:14:53 00:02:01

15 26 Noé GOEPFERT VC Montbeliard sen 11.25.012.182 FC 00:14:53 00:02:01

16 11 Alexandre HENRY JURA CYCLISME Sen 11.39.096.236 FC 00:15:11 00:02:19

17 27 Jérôme DUPUIS VC PONTARLIER Sen 11.25.008.169 FC 00:15:22 00:02:30

18 1 Charly ADAM VCO Cad 11.25.015.023 FC 00:15:53 00:03:01

19 30 Pierre Emmanuel BAURAND VCO Sen 0... FC 00:16:08 00:03:16

20 9 Guillaume FAY VCO Cad 11.25.015.026 FC 00:16:17 00:03:25

21 4 Laura PERRY CC ETUPES Dam 11.25.034.127 FC 00:16:39 00:03:47

22 5 Pierre PLANTIN VCCMM Vet 11.25.018.073 FC 00:17:10 00:04:18

23 7 Rolland DUCOMBEAU VCO cad 11.25.015.200 FC 00:17:10 00:04:18

24 13 Pascal VIENNET EC QUINGEY Vet 11.25.042.024 FC 00:17:41 00:04:49

25 6 Michel GAILLARD VCCMM Vet 11.25.018.204 FC 00:20:14 00:07:22

26 24 Yvan GOEPFERT VC Montbeliard sen 11.25.012.029 FC 00:23:11 00:10:19

VUILLAFANS

Souvenir Julien DITLECADET

épreuve en ligne
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N° Nom Prénom Club atégor N° Licence Comité CLM Ecart

1 22 CHEVALLIER Jerôme VCO Sen FC 0:12:14 0:00:00

2 35 LABOUS Quentin JURA CYCLISME Sen 11.39.096.025 FC 0:12:42 0:00:28

3 31 GENTET Maxime AMCB Sen 11.25.020.017 FC 0:12:45 0:00:31

4 33 DORNIER Clément MACA LOCA SCOTT Sen 24.38.300.449 SUI 0:12:47 0:00:33

5 2 FAIGNEZ Stéphane VC PONTARLIER sen 11.25.008.116 FC 0:13:06 0:00:52

6 37 COLLIN Antoine EC Rance Frémur Sen 06.22.200.082 BRET 0:13:11 0:00:57

7 21 DUZELIER Jean-Yves NL Sen NL 0:13:15 0:01:01

8 29 DURY Aymeric VC Charollais Sen 05.71.047.139 BRG 0:13:15 0:01:01

9 20 MOSNIER Kévin AMCB sen 11.25.020.387 FC 0:14:15 0:02:01

10 28 GOEPFERT Pierre Louis VC Montbeliard Cad 11.25.012.279 FC 0:14:17 0:02:03

11 3 SALVI Alban VC PONTARLIER Sen 11.25.008.155 FC 0:14:20 0:02:06

12 17 SIMON Quentin VCO Cad 11.25.015.122 FC 0:14:33 0:02:19

13 19 SIEGFRIED Benoît VCO Sen 11.25.015.037 FC 0:14:40 0:02:26

14 26 GOEPFERT Noé VC Montbeliard sen 11.25.012.182 FC 0:14:52 0:02:38

15 11 HENRY Alexandre JURA CYCLISME Sen 11.39.096.236 FC 0:14:59 0:02:45

16 8 GRONDA Victor AMCB sen 11.25.020.180 FC 0:15:01 0:02:47

17 30 BAURAND Pierre Emmanuel VCO Sen FC 0:15:31 0:03:17

18 27 DUPUIS Jérôme VC PONTARLIER Sen 11.25.008.169 FC 0:15:39 0:03:25

19 4 PERRY Laura CC ETUPES Dam 11.25.034.127 FC 0:15:59 0:03:45

20 15 COLIN Eva VCO Dam 11.25.015.169 FC 0:16:05 0:03:51

21 1 ADAM Charly VCO Cad 11.25.015.023 FC 0:16:17 0:04:03

22 9 FAY Guillaume VCO Cad 11.25.015.026 FC 0:16:32 0:04:18

23 7 DUCOMBEAU Rolland VCO cad 11.25.015.200 FC 0:16:33 0:04:19

24 14 CHAPEAU Jean CC HAUT DOUBS sen 11.25.091.001 FC 0:16:47 0:04:33

25 5 PLANTIN Pierre VCCMM Vet 11.25.018.073 FC 0:17:07 0:04:53

26 13 VIENNET Pascal EC QUINGEY Vet 11.25.042.024 FC 0:17:49 0:05:35

27 6 GAILLARD Michel VCCMM Vet 11.25.018.204 FC 0:19:57 0:07:43

28 24 GOEPFERT Yvan VC Montbeliard sen 11.25.012.029 FC 0:22:19 0:10:05
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